
Leták  20                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

7.1. 2002                                                                                              Přijal Ivo A. Benda a Renata. 

LINIE ŽIVOTŮ 
Část sdělení 1578:  
 

Naše životy  si můžeme představit jako KORÁLKY NA NITI.  Každý korálek  je jeden život (prostoro čas 
v případě hmotného vtělení) a nit  je náš Duch  mimo dimenzi vt ělení  (v duchovní dimenzi ). Mohou být 
v Pravém Stvo ření nebo v zóně vymíst ění či planet ě Nula  (tato Země). Náš Duch  se snaží provádět 
opravy – o čišťování –  zatížených genů na čisté  geny  (mající dobra a pravdy a prosté zel a nepravd), 
takové, jak byly původně stvořeny Stvo řitelem Prvotním všeho a všech.  Geny jsou PROGRAMY 
zapsané v DNA v každé z 2 bilión ů buněk fyzického t ěla (krom ě červených krvinek – nemají 
buněčné jádro). Tyto programy jsme jednak zd ědili po rodi čích (a jejich genealogií), jednak jsou 
měněny naším každodenním životem. Geny ne říkají jen o stavb ě našeho t ěla, ale také o zp ůsobu 
chování a jednání ze 65 % našeho života. 
 
Schéma 1:  VIRTUÁLNÍ REALITA TEBE I JINÝCH  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ivo: Jak vypadají naše životy ?                                                                             8.1. 2002.  Sdělení 1579. 
 

„Vsunutí životní linie do životního prostředí ve formě hmotné i nehmotné, která je řízena nití – Duchem. “ 
 

Linie života  – několik set život ů – víc životů nás neovlivňuje. V jedné linii máme charakteristické rysy, 
vlastnosti, povahu, pohlaví těla, ale v jiné linii jsme již „někdo zcela jiný“. Skutečný vliv na náš aktuální život 
má jedna linie několika set životů, předchozí jsou již tak vzdáleny,  že na nás mají jen nepatrný, 
zanedbatelný vliv. 
 

Když projdou všechny linie cca 1 000 000 život ů, pak máme p řijít na to, co je hlavní smysl toho 
všeho – diplomová práce ve Stvo ření – tzv. 1 krátký zvláštní multidimenzionální lis t – 1 SLOVO – 
pod tím slovem je obtisk všech život ů dohromady.  To bude tvá práce. SLOVO když řekneš, má 
zpětnou vazbu – má vytisknout tu řadu život ů – pak je to tzv. Duchovní mistr,  bude to pou čení pro 
ostatní bytosti vývojov ě pod tebou.  Každý má JINÉ SLOVO, ENERGII VŠECH ŽIVOTŮ.“ 
 

„V nižších t ělech  než lidské (elementární částice, minerálie, rostliny, zvířata) máme asi 8 – 10 milión ů 
život ů za sebou. V lidském t ěle je to cca 1 milión život ů.“ 

životy 

zatížené geny 

Duch 

čisté geny 
Práce na genech 

Duch 



Leták  20                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

Schéma 2:                                                LINIE ŽIVOTŮ                                    (příklad staré duše) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„U této konkrétní bytosti se po splnění poslání v současném životě už nikdy nebude inkarnovat 
v zóně vymístění, ale bude plnit poslání jen v Pravém Stvoření. Právě zde musí být bytost tak 
zkušená a vyspělá, aby dokázala během tohoto jediného současného života splnit s přehledem 
své poslání a vzít s sebou fyzické tělo do Pravého Stvoření (jak to udělal Ježíš ). Znamená to, že 
musí mj. snížit množství zel a nepravd v genech toho těla na 10 – 20 % (10 % pevných a 10 % 
v rozpracování), což je limit  zel a nepravd  v těle pro p řevibrování s planetou Zemí.  Při 
variantě převibrování evakuací  na Vesmírné lodě může toto množství být o něco vyšší, ale pak 
bytost lidská musí strávit nějaký čas na vesmírné lodi (učení atd.) v umělých vibračních 
podmínkách, než se bude moci vrátit např. na Zemi v přírodní 5. dimenzi.  
 
Vesmírní lidé  mají množství zatížených genů pod 10 % - Plejáďané asi 6-7 %, Aštar 5 % - dle 
duchovní vysp ělosti  bytosti. Snižování každého % trvá ještě hodně, hodně dlouho – tisíce a 
tisíce let životů v Pravém Stvoření. 
 
Ve virtuální realit ě jsou zde STŘÍDAVĚ pobyty v Pravém Stvo ření a v zóně vymíst ění (černé 
úseky). Délky životů nejsou stejné, ale každý má společné to, že je vždy na jedné planetě, 
podmínkách, stejném rozpoložení, a planety se neopakují !  Něco jiného je to, že vám některá 
vaše MDB může bratrsky či sestersky předat svoji životní pásku (jako údaje předané z počítače 
do počítače) tak, že je máte zcela k dispozici pro pomoc a lepší zkušenost v dalších životech, ale 
ten život jste fakticky nežili. Životy v Pravém Stvo ření a v zóně vymíst ění s pozitivním 
posláním jsou vždy na JINÉ planet ě, nikdy se život neopakuje na stejné planet ě (je to proti 
vývoji ve Stvoření) – toto řídí Stvo řitel Prvotní všeho a všech.  Pouze Praví lidští tvorové se stále 
inkarnují na planetě Zemi. 
 
Pokud jsou počty životů v Pravém Stvoření (nebi) větší než následující linie v zóně vymístění, pak 
si virtuální bytost plní  pozitivní poslání lásky.  Pokud je tomu naopak,  pak selhala  někde 
v průběhu linie. 

          80          10           1             2            5            8           50         200       500         800    1 dnešní 

         200        850       200         300       1700      1100      1000        700       350        100 

        200        3000       900       3500      1000       2500      250       1000       750         900 

  8 – 10 miliónů         1 milión            5000       30         4000       50         3000        90        4000 

ORIGINÁLNÍ REALITA        I          VIRTUÁLNÍ REALITA 

Nižší těla    I      Lidská těla 


